Hydrostatic sensors - submersible
TEPLO
TA
Order catalogue 202318 |  Level sensors
# 3 0 1 5 	 2 0 2 3 - 0 4
D2610L
Submersible probe for level measurement with LHP
communication

Code Description
D2610L-DRŽÁK-001 Stainless steel hanging bracket for submersible level sensor
Example of order:
D2610L ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
↓
D2610L L210 1 P02 CR KN4(15 m) NR
p
napájení +
+–
napájení –
U
N
I
A
p
supply +
+–
supply –
U
N
I
A
Ø
 27
105 KN4(…)
	Snímače hladiny
	Hydrostatické snímače – vestavné
	LMP 331 #0042
Snímač tlaku s nerezovou čelní membránou
	LMK 351 / 331 #0159
Snímače tlaku s keramickou čelní membránou
	LMK 351 (0,04 … 20 bar)
	LMK 331 (0,4 … 60 bar)
	NIVOPRESS D #2244
Hydrostatický snímač hladiny
	Hydrostatické snímače – ponorné
	D2415L #2974
Ponorná sonda k měření výšky hladiny
	D2610L #3015
Ponorné sondy k měření výšky hladiny s komunikací LHP
	LMP 305 #0829
Ponorná sonda k měření výšky hladiny
	LMP 307 #0242
Ponorná sonda k měření výšky hladiny
	LMP 308 / 808 #0160
Ponorná sonda k měření výšky hladiny
	LMP 308 s nerezovým pouzdrem
	LMP 808 s plastovým pouzdrem
	LMP 308i #2240
Inteligentní ponorná sonda k měření výšky hladiny
	LMK 358 #0532
Ponorná sonda k měření výšky hladiny
	LMK 358 H #0830
Ponorná sonda k měření výšky hladiny
	LMK 382 #2241
Ponorná sonda k měření výšky hladiny
	LMK 382 H #2249
Ponorná sonda k měření výšky hladiny
	LMK 809 #2947
Ponorná sonda k měření výšky hladiny
	LMK 858 #0161
Ponorná sonda k měření výšky hladiny agresivních kapalin s keramickou oddělovací membránou
	NIVOPRESS N #2242
Hydrostatický ponorný snímač hladiny s nerezovou membránou
	NIVOPRESS N #2243
Hydrostatický ponorný snímač hladiny s keramickou membránou
	SITRANS LH100 #2857
Ponorná sonda k měření výšky hladiny